
 
                         

 

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

16.04.2014                                                  № 493                                                                   

О признании утратившими силу 
отдельных решений Думы городского 

округа Стрежевой 
 

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
. 

 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


2 
 

 
 
Приложение 

1. от 07.03.2006 № 67 «О протесте прокурора города Стрежевого на ст.ст. 
10,13,14,18,35,36,52,66, главу III Устава городского округа Стрежевой»; 

к решению Думы городского 
округа 
Стрежевой от 16.04.2014 № 493 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
 

2. от 07.03.2006 № 70 « Об  утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на март месяц и II квартал 2006 года»; 

3. от 07.03.2006 № 72 «Об избрании  заместителя председателя Думы городского 
округа  Стрежевой»; 

4. от 07.03.2006 № 73 «О назначении на должность председателя Ревизионной 
комиссии городского округа Стрежевой»; 

5. от 07.03.2006 № 75 «О досрочном прекращении полномочий председателя 
финансово - экономической комиссии»; 

6. от 18.04.2006 № 77 «Об утверждении председателя финансово-экономической 
комиссии Думы городского округа Стрежевой»; 

7. от 18.04.2006 № 79 «Об утверждении предельной суммы расходов на денежное 
содержание  муниципальных служащих на 2006 год»; 

8. от 18.04.2006 № 80 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
городском округе Стрежевой в первом чтении»; 

9. от 18.04.2006 № 84 «О представлении прокурора города Стрежевого об 
устранении нарушений бюджетного законодательства»; 

10. от 18.04.2006 № 86 « Об обращении в Государственную Думу Томской области с 
законодательной инициативой»; 

11. от 18.04.2006 № 94 «Об обращении директора УФПС Томской области –филиала 
ФГУП «Почта России»»; 

12. от 18.04.2006 № 95 «Об обращении группы предпринимателей»; 
13. от 18.04.2006 № 97 «О согласовании назначения на должность аудиторов 

Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой»; 
14. от 17.05.2006 № 101 «О внесении изменений в решение Думы  городского округа 

Стрежевой  от 18.04.2006 № 79»; 
15. от 17.05.2006 № 103 «Об утверждении плана работы Ревизионной комиссии 

городского округа Стрежевой на 2006 год»; 
16. от 17.05.2006 № 105 «О согласовании назначения на должность аудитора 

Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой»; 
17. от 17.05.2006 № 112 «Об утверждении графика отпусков работников аппарата 

Думы»; 
18. от 05.07.2006 № 125 «О результатах проверки Финансового управления 

Администрации городского  округа Стрежевой по вопросам правильности 
предоставления бюджетных кредитов, выданных в 2005 году»; 

19. от 05.07.2006 № 129 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на III квартал 2006 года»; 

20. от 05.07.2006 № 131 «Об  обращении генерального директора ОАО 
«Томскгазстрой»»; 

21. от 02.08.2006 № 132 «О внесении изменений в местный бюджет на 2006 год»; 
22. от 02.08.2006 № 134 « О внесении изменений в решение Думы городского округа 

от 18.04.2006 № 79 «Об утверждении предельной суммы расходов на денежное 
содержание муниципальных служащих на 2006 год»; 

23. от 02.08.2006 № 138 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой»; 

24. от 02.08.2006 № 139 «О выполнении  плана мероприятий по благоустройству 
города на 2006 год»; 



3 
 

25. от 02.08.2006 № 140 «О количестве граждан, награждаемых  званием «Почетный 
гражданин города Стрежевого» в 2006 году»; 

26. от 06.09.2006 № 144 «О внесении  изменений  в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2006 год»; 

27. от 06.09.2006 № 146 «О результатах проверки  МУ здравоохранения «Городская 
больница»»; 

28. от 06.09.2006 № 147 « О представлении председателя Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой»; 

29. от 06.09.2006 № 148 « О формировании Муниципальной избирательной комиссии 
городского округа Стрежевой»; 

30. от 06.09.2006 № 151 «Об обращении  в Государственную Думу Российской 
Федерации»; 

31. от 25.10.2006 № 152 «О назначении членов Муниципальной избирательной 
комиссии»; 

32. от 25.10.2006 № 153 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «О внесении  изменений и дополнений в 
Устав городского округа Стрежевой»; 

33. от 25.10.2006 № 154 «О согласовании замены дотаций из областного фонда 
финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов)»; 

34. от 25.10.2006 № 155 «О внесении изменений в местный бюджет городского округа 
Стрежевой на 2006 год»; 

35. от 25.10.2006 № 156 « Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой о результатах деятельности за III квартал 2006 года»; 

36. от 25.10.2006 № 160 «Об исполнении решения Думы городского округа Стрежевой 
от 07.03.2006 № 65 «О размещении объектов игорного бизнеса на территории 
городского округа Стрежевой»»; 

37. от 25.10.2006 № 161 «Об утверждении плана работы Думы на IV квартал 2006 
года»; 

38. от 22.11.2006 № 170 «О выполнении плана мероприятий  по благоустройству 
города Стрежевого за 2006 год»; 

39. от 22.11.2006 № 171 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «О местном бюджете городского округа 
Стрежевой на 2007 год»»; 

40. от 20.12.2006 № 176 «Об утверждении плана работы Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой на 2007 год»; 

41. от 20.12.2006 № 177 «О согласовании возложения полномочий»; 
42. от 20.12.2006 № 182 «О назначении дополнительных  выборов депутатов думы  

городского округа Стрежевой»; 
43. от 20.12.2006 № 184 «О поощрении председателя Муниципального учреждения 

«Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой»»; 
44. от 20.12.2006 № 186 «О поощрении работников Думы городского округа 

Стрежевой»; 
45. от 26.12.2006 № 188 «О внесении изменений в местный бюджет городского округа 

Стрежевой на 2006 год». 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


